

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ. UFR 2-2/6/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 15.09.2020

കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

പോലീസ് വകുപ്പിൽ പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ (ആംഡ് പോലീസ് ബറ്റാലിയൻ) തസ്തികയിലേക്ക് 31.12.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 530/2019) അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചിരുന്നു. 20.06.2012 ലെ സർക്കാർ ഉത്തരവ് GO(MS)No. 28/2012/P & ARD പ്രകാരമുള്ള വയസ്സിളവ് Ex-service വിഭാഗം ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് കൂടി ബാധകമാക്കിയിരിക്കുന്നതിനാൽ അവർക്ക് അപേക്ഷിക്കുന്നതിനുള്ള ഉയർന്ന പ്രായപരിധി 40 വയസ്സിൽ നിന്ന് 41 വയസ്സാക്കി ഉയർത്തിയിട്ടുണ്ട്. ആയതിനാൽ 31.12.2019-ലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുവാൻ സാധിക്കാതിരുന്ന 02.01.1978 നും 01.01.1979 നും ഇടയിൽ ജനിച്ച (രണ്ട് തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ) വിമുക്ത ഭടന്മാരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് മാത്രം വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള മറ്റ് യോഗ്യതകൾ ഉള്ളപക്ഷം മേൽ തസ്തികയിലേക്ക് അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. ഇതിന് വിരുദ്ധമായി സമർപ്പിക്കപ്പെടുന്ന അപേക്ഷകൾ നിരുപാധികം നിരസിക്കപ്പെടുന്നതാണ്.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. UFR 2-2/6/2019-KPSC.

Thiruvananthapuram
Dated: 15.09.2020

ADDENDUM NOTIFICATION

Applications were invited for the post of Police Constable (Armed Police Battalion) in Police Department (Cat. No. 530/2019) vide Gazette notification dated 31.12.2019. Since the relaxation for upper age limit for Ex-service candidates is raised from 40 years to 41 years vide, Government order GO(MS)No. 28/2012/ P & ARD dated 20.06.2012, those Ex-service candidates born between 02.01.1978 and 01.01.1979 (both dates included) who could not submit applications in response to the gazette notification dated 31.12.2019 only can also apply for the above post if they possess the other required qualifications mentioned in the notification. Applications of all other candidates will be summarily rejected.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION